
Lubuska Tablica Ogłoszeniowa

Opiekunka Seniora 89 L. Niemcy, 20.12., 1200 € + Premia świąteczna

Pracuj legalnie i bezpiecznie w rodzinnej firmie i odbierz PREMIĘ ŚWIĄTECZNĄ do 400 Euro brutto.

Pracuj legalnie i bezpiecznie w rodzinnej firmie i odbierz PREMIĘ ŚWIĄTECZNĄ do 400 Euro brutto. Umów się na spotkanie w Twoim mieście lub na rozmowę z

konsultantem, który odpowie na wszystkie pytania. Tel.: 733 599 585   Dlaczego AKTIVMED24? Jesteśmy firmą rodzinną, dla której liczy się człowiek i jego

potrzeby. Wiemy, że kontakt osobisty jest bardzo ważny, dlatego staramy się organizować spotkania, które pozwolą Państwu zapoznać się z nami i naszą ofertą.  

Posiadamy Certyfikat Agencji Zatrudnienia o numerze 11628   Dzięki nam macie Państwo stabilne zatrudnienie, wynagrodzenie w euro, pracę zgodną z

predyspozycjami, ubezpieczenie, stałe wsparcie koordynatora. Dodatkowo oferujemy premie za polecenia innych opiekunek lub rodzin niemieckich.   Podejmiemy

współpracę z osobami otwartymi, serdecznymi wobec osób starszych, posiadającymi minimum podstawową znajomość języka niemieckiego.   Osoby

zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny.   Zlecenie Ryckwardt Od kiedy: 20.12.2017 Miejscowość: 28816 Stuhr Płeć: MĘŻCZYZNA Wiek: 89 l. Waga: 86

kg Wzrost: 180 cm Poruszanie: samodzielnie Stan: lekka demencja, inkontynencja, problemy z wymową po wylewie Pomoc: przy przebieraniu, gotowanie, zakupy,

prowadzenie domu, Warunki domowe: dom, ogród, pokój dla opiekunki, tanie połączenia do Polski     Zapraszamy do legalnej i bezpiecznej pracy kandydatów z

całej Polski!   Zapewniamy: - wysokie zarobki w euro - jedną czytelną umowę - ZUS od średniej krajowej - dodatkowe premie - 2 godziny czasu wolnego w ciągu

dnia - całkowite pokrycie kosztów podróży i organizację przejazdu - bezpłatne zakwaterowanie i pełne wyżywienie w domu podopiecznego - wsparcie całego

zespołu i opieka koordynatora podczas pobytu Niemczech - możliwość odbycia bezpłatnego kursu językowego przed wyjazdem do pracy   Wymagamy: -minimum

podstawowej znajomości języka niemieckiego (możliwość nabycia umiejętności za naszym pośrednictwem) - mile widziane doświadczenie w pracy jako Opiekun

Seniora - mile widziana osoba niepaląca
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